

Fit&Sund Ry ApS

Ellemosen 9
8680 Ry

CVR-nr. 41 04 57 87

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2023

Michael Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit&Sund Ry ApS
Ellemosen 9
8680 Ry

CVR-nr.: 41 04 57 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2022
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Michael Christensen, formand
Kim Nikkelborg
Tina Lindholdt Andersen
Janne Eskildsen
Kathja Rasmusen

Direktion

Janne Eskildsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fitness og fysioterapivirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning her til.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 360.433, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 203.055.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, selskabet forventer et forbedret og positivt resultat i kommende regnskabsperioder.

Selskabets resultat har fortsat været påvirket af Corona i 2021, som har været skyld i færre besøgende.

Se note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	892.173	512.346
Personaleomkostninger	3	<u>(1.267.217)</u>	<u>(391.853)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(375.044)	120.493
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(78.610)</u>	<u>(78.533)</u>
Resultat før finansielle poster		(453.654)	41.960
Finansielle indtægter		2.314	0
Finansielle omkostninger		<u>(11.407)</u>	<u>(12.222)</u>
Resultat før skat		(462.747)	29.738
Skat af årets resultat	4	<u>102.314</u>	<u>(6.857)</u>
Årets resultat		<u>(360.433)</u>	<u>22.881</u>
Overført resultat		<u>(360.433)</u>	<u>22.881</u>
		<u>(360.433)</u>	<u>22.881</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		170.656	189.125
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>170.656</u>	<u>189.125</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	261.464	141.681
Materielle anlægsaktiver		<u>261.464</u>	<u>141.681</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>432.120</u>	<u>330.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.146
Andre tilgodehavender		320.751	269.130
Udskudt skatteaktiv	7	97.056	0
Selskabsskat		352	0
Tilgodehavender		<u>418.159</u>	<u>271.276</u>
Likvide beholdninger		<u>42.939</u>	<u>50.822</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>461.098</u>	<u>322.098</u>
Aktiver i alt		<u>893.218</u>	<u>652.904</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		(263.055)	97.378
Egenkapital		(203.055)	157.378
Hensættelse til udskudt skat	7	0	5.258
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		500.000	0
Kreditinstitutter		389.698	281.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.614	139.688
Selskabsskat		0	5.962
Anden gæld		106.961	62.648
Kortfristede gældsforpligtelser		596.273	490.268
Gældsforpligtelser i alt		1.096.273	490.268
Passiver i alt		893.218	652.904
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	97.378	157.378
Årets resultat	0	(360.433)	(360.433)
Egenkapital 30. september 2022	60.000	(263.055)	(203.055)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring på, at de vil indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Der forventes et væsentlig forbedret resultat i 2022/23.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift.

Bruttoresultat som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2022 påvirket af kompensation for faste omkostninger for i alt t.kr. 134.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.233.824	387.584
Pensioner	14.931	0
Andre omkostninger til social sikring	18.462	4.269
	<u>1.267.217</u>	<u>391.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.962
Årets udskudte skat	(102.314)	895
	<u>(102.314)</u>	<u>6.857</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	246.250
Kostpris 30. september 2022	246.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	57.125
Årets afskrivninger	18.469
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	75.594
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	170.656

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	244.368
Tilgang i årets løb	179.925
Kostpris 30. september 2022	424.293
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	102.688
Årets afskrivninger	60.141
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	162.829
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	261.464

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	0	5.258
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>0</u>	<u>5.258</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig restløbetid på 53 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 65, i alt t.kr. 3.444